
   UCHWAŁA Nr XXII/176/17  

   RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 14 lutego 2017 roku 

 
w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dygowie. 
 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zm.) oraz art.11 ust. 2, art.12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)  
uchwala się, co następuje: 
 
       
§ 1.  

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dygowie, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr VI/50/15 Rady Gminy Dygowo z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dygowie (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 3119) wprowadza się następujące 
zmianę: 
- w § 6 ust. 1  pkt 2 po lit.  o)  dodaje się lit. p) w brzmieniu: 
„p) ustalanie i wypłacanie świadczenia z tytułu urodzenia dziecka, u którego zdiagnozowano 
ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które 
powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu na podstawie ustawy z 
dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”;”, 
 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 
 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dygowie będzie realizował nowe zadania 
wynikające z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

W związku z powyższym zasadne jest dostosowanie statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dygowie do nowych zadań. 
 
 


